
••••••••.-..- 161l-l01l #~,' FCM
400 ;t~'IIl.. 1 +, Facoltao de
ANOS ".....; ~ Ciencias Médicas

Urworsidad
NaooMI
de Córdoba

JS:;' ~.3
CUDAP: EXP-UNC: 00, /2013

06 FE8 2014VISTO:
El informe presentado por el Director Lic. Emilia Johannesen sobre la actividad de
Extensión "TALLER TEORICO-PRACTICO DE PRIMEROS AUXILIOS CON
ESTUDIANTES Y COMUNIDAD EN GE ERAL"

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones
de vida;
Que fue aprobado por R.H.C.D. W 311/2013
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado el informe en sesión del
Honorable Consejo Directivo del día 19 de diciembre de 2013;

POR ELLO;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Art. )0: Aprobar el informe presentado por el Director Lic. Emilia Johannesen sobre la
actividad de Extensión "TALLER TEORICO-PRACTICO DE PRIMEROS AUXILIOS
CON ESTUDIANTES Y COMUNIDAD EN GENERAL" que se llevo a cabo el 7, 15,21,28
de octubre del 2013

Art. 2°: Protocolizar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS DEL DIA
DIECINUEVE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS IL TRECE.

RESOLUCION N°:
FClpa

'Prol. Mot-er ROe. 1


